galpão/Auto Clave, escritório, 

refeitório, vestiário, banheiros, estacionamento, almoxarifado, deposito para conectores de 

madeira, pátio para estocagem de madeira e um reservatório destinado ao recolhimento e 

aproveitamento da água da chuva com capacidade para 1.244.100 (Um milhão, duzentos e 

quarenta e quatro mil e cem litros). O galpão onde se encontra instalada a Auto Clave possui 

cobertura, piso impermeabilizado com canaletas de drenagem de efluente industrial no 

entorno da área de carregamento/descarregamento e respingo da madeira as quais 

direcionam o efluente ao fosso, trilhos para carga e descarga da madeira e depósito de